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PALIVOVÉ
DREVO

www.palivovedrevo.sk

Ku každej objednávke
hodnotný darček

POLIENKA BUK, DUB, HRAB,
SMREKOVÉ PELETY

0917 649 213
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0944 842 953

DOVOZ NA ADRESUDOVOZ NA ADRESU

18 týž. mládky,  18 týž. mládky,   
brojlerové kurence

1 - 3 dňové, 2,8 - 3,5 kg
brojlerové kurence

1 - 3 dňové, 2,8 - 3,5 kg
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Grinava, Pezinok, Báhoň, Doľa-
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Častá, Slovenský Grob, Harmó-
nia

pezinsko@regionpress.sk

Redakcia: Trnavská 11
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Pezinok

Modra

Západné Slovensko

Stredné Slovensko

Východné Slovensko

BV   97.240 BRATISLAVSKO východ
BZ  106.540 BRATISLAVSKO západ
DS  34.320 DUNAJSKOSTREDSKO
GA  34.390 GALANTSKO-ŠALIANSKO
HC  30.330 HLOHOVECKO-SEREĎSKO
KM  16.450 KOMÁRŇANSKO
LV  30.580 LEVICKO
MA  29.680 MALACKO
NR  54.170 NITRIANSKO
NZ  35.050 NOVOZÁMOCKO
PK  22.970 PEZINSKO
PN  41.870 PIEŠŤANSKO-NM-MY
SC  35.420 SENECKO
SE  36.750 SENICKO-SKALICKO
TO  41.930 TOPOĽČIANSKO-PE-BN
TN  60.750 TRENČIANSKO-DCA-IL
TT  49.930 TRNAVSKO
ZM  20.930 ZLATOMORAVSKO

BB    56.200 BANSKOBYSTRICKO-BR
KY  29.300 KYSUCKO-CA-KM
LI  37.270 LIPTOVSKO-LM-RK
LC    30.860 LUČENECKO-VK-PT
MT    38.570 MARTINSKO-TR
OR    34.980 ORAVSKO-DK-NO-TS
PB    33.590 POVAŽSKO-PB-PU
PD     40.150 PRIEVIDSKO
ZV    38.400 ZVOLENSKO-DT-KA
ZH  26.880 ŽIARSKO-ZC-BS
ZA  50.780 ŽILINSKO-BY

BJ  37.210 BARDEJOVSKO-SK-SP
GE  30.830 GEMERSKO - RV-RS-RA
HU  27.190 HUMENSKO-VT-SV-ML
KE  92.130 KOŠICKO
KS  24.900 KOŠICKO okolie
SL   12.940 ĽUBOVNIANSKO
MI  31.260 MICHALOVSKO-TV-SO
PP  41.520 POPRADSKO-KK
PO  49.940 PREŠOVSKO-SB
SN  32.540 SPIŠSKO-LE-GL

Vydavateľ nezodpovedá za obsah a 
pravdivosť inzerátov. Neprešlo jazy-
kovou úpravou.

Prosba o pomoc: Prosíme Vás, v prípa-
de, že viete o mieste, kam naše noviny 
nechodia, dajte nám, vedieť. Ďakujeme.

DISTRIBÚCIA (22.970 domácností)

Bezplatný týždenník

EV 6229/24 

vydáva spoločnosť 

  
so sídlom Pekárska 7489/40A, 
917 01 Trnava, IČO: 36252417.

Ročník I, Vydanie 27, týždeň 44/2024. »KÚPIM DO ZBIERKY BABETU 
PIONIERA SIMSONA AJ NE-
POJAZDNE DLHO ODSTAVENE 
PLATIM IHNED 0915 215 406

»Kúpim haki lešenie. Tel. 
0908 532 682

Občianska
riadková
inzercia

01 AUTO-MOTO / predaj          

Chcete si
podať
inzerát?
Pošlite SMS na číslo 
8866 v tvare:
RPmedzera PK medzera
Číslo rubrikymedzera Text 
inzerátu

Príklad:
RP PK 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Riadková inzercia realít 
je od 26.10.2023 zrušená, 
inzerát si môžete podať 
len cez www.mojinzerat.sk 

Spätnou SMS vám potvrdíme 
prijatie inzerátu a jeho cenu, 
ktorú vám vyúčtuje váš mobilný 
operátor. Cena je 0,60 € s DPH 
za každých začatých 30 znakov 
textu vášho inzerátu vrátane 
medzier. Nič iné neúčtujeme. 
Upozornenie! Služba nefunguje 
u operátora O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac 
týždňov, pošlite rovnakú sms 
toľkokrát, v koľkých týždňoch 
chcete inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť 
v ľubovoľných iných našich no-
vinách, PK zameňte za skratku 
novín, ktorú nájdete v tiráži. 
Službu PlatbaMobilom.sk tech-
nicky zabezpečuje ELET, s.r.o.

02 AUTO-MOTO / iné          

08 STAVBA    

14 RÔZNE / iné    

15 HĽADÁM PRÁCU    

16 ZOZNAMKA    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

09 DOMÁCNOSŤ    

13 RÔZNE / predaj    
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• Stavba
   teplovzdušných
   krbov a teplovzdušných rozvodov

• Vložkovanie komínov

• Rekonštrukcia starých komínov

• Obhliadka
  komína zdarma

www.kominicek.sk

0905 702 276 • 0917 850 155 

Frézovanie

komínov

ZĽAVA
NA NEREZ
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www.kalasro.sk

TECHNOLÓGIE TZB

| odlučovače tukov
| automatické a mechanické klapky
   na ochranu proti spätnému vzdutiu z kanalizácie

|  prečerpávacie stanice odpadových vôd

Myjava
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 Triedenie odpadov sa týka každého z nás. 

Je to jedna z možností, ako môže každý jed-

notlivec prispieť k ochrane životného pros-

tredia. A aj preto je dôležité odpady správne 

triediť. Organizácia zodpovednosti výrob-

cov NATUR-PACK zabezpečuje triedenie 

odpadu v približne 1 000 obciach a mestách 

po celom Slovensku. Popri triedení odpa-

dov sa tiež venuje zvyšovaniu povedomia                     

o odpadoch a aj z tohto dôvodu vyhlasuje 

teraz súťaž k téme triedenia odpadov.

 

Ako sa zapojiť? Je to jednoduché. Stačí 

vyplniť náš súťažný kvíz, ktorý nájdete na 

www.naturpack.sk, alebo sa doň dostanete 

jednoducho pomocou QR kódu umiestneného 

v obrázku s naším maskotom. Súťaž prebie-

ha do 20. novembra 2024.

Organizácia NATUR-PACK vyhlasuje súťaž 
k téme triedenia odpadov

Stačí jednoducho 

oskenovať tento QR kód:
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Katar - dovolenka v luxuse
Ak hľadáte ideálne miesto na 
kombináciu luxusu, kultúry a dob-
rodružstva vašou prvou voľbou by 
mal byť Katar! Dňa 26.9.2024 sa 
uskutočnil historicky prvý char-
terový let z Bratislavy priamo do 
Dohy - hlavného mesta Kataru. 

Po približne 5 hodinovom lete pri-
stanete na medzinárodnom letisku 
Hamad. Už samotná letisková hala 
je prvým z nespočetných architek-
tonických skvostov Dohy. Priamo 
na letisku si po náročnom lete mô-
žete dopriať krátku prechádzku po 
krytej tropickej záhrade Orchard, 
kde objavíte približne 300 stromov 
a viac ako 25 000 rôznych rastlín či 
kríkov. 

Relax a exkluzívne služby
Pre milovníkov oddychu a luxusu 

Hydrotour pripravil ponuku pobytov 
v exkluzívnom rezorte  Hilton Salwa 
Beach Resort & Villas 5*. Hotel ponú-
ka maximálny komfort s all-inclusive 
službami. Autentické izby v arabskom 
štýle sú prvotriedne vybavené. Perso-
nál hotela je ústretový a mimoriadne 
nápomocný. Dokonalú dovolenku v 
tomto špičkovom rezorte vám spríjem-
ní široká súkromná pláž s jemným bie-
lym pieskom.

Deti, ale aj dospelých poteší rozľah-
lý vodný zábavný park - Desert Falls, 
s množstvom atrakcií a tobogánov. 
Užiť si môžete aj laser tag, motokáry, 
dobrodružný kaňoning a potápanie. 
Pre nadšencov športu sú pripravené 
ihriská na tenis, volejbal, basketbal, 
padel či futbal. Samozrejmosťou v 
tomto rezorte je �tnesscentrum a SPA 
centrum. Počas celého pobytu sú vám 
k dispozícií reštauračné služby na tej 
najvyššej úrovni. Gastronómia v tom-
to rezorte patrí k skutočne výnimoč-
ným zážitkom.

Mesto na dosah ruky
Ak si želáte dovolenkovať v hlav-

nom meste Doha, určite vám odporú-
čame využiť služby Rixos Gulf Hotel 
Doha 5*. Hotel sa nachádza len 10 km 
od letiska. Pôsobivé mrakodrapy, 

luxusné hotely, obchodné centrá, 
múzeá a galérie máte skutočne na 
dosah ruky. Taxi služba za prekvapi-
vo prijateľné ceny vás prepraví vša-
de kam potrebujete. Po náročných 
potulkách mestom môžete relaxovať 
v rezorte so súkromnou plážou, ba-
zénmi prípadne v SPA centre Anjana. 
Špičková gastronómia, nádherný pa-
noramatický výhľad a nadštandardné 
vybavenie hotela vám zaručí dokona-
lý zážitok. 

Výlety za dobrodružstvom 
ale aj kultúrou

Mesto Doha je plné unikátnych 
stavieb od najvýznamnejších archi-
tektov. Samotná prechádzka mestom 
je pastvou pre oči. V meste môžete 
navštíviť veľa múzeí, galérií, historic-
kých pamiatok a obchodných centier. 
Ak máte chuť na mierny adrenalínový 
zážitok, odporúčame vám výlet na sa-
fari v púšti, kde vás čaká divoká jazda 

džípmi so skúsenými šoférmi. Príjem-
nou, len mierne náročnou je plavba na 
kajakoch v mangrovníkovej prírodnej 
rezervácií Thakira. Na záver dob-
rodružného dňa si môžete vychutnať 
autentickú večeru v púšti pri západe 
slnka.

Praktické informácie
Katar je mimoriadne bezpečná a 

moderná destinácia, ktorá Vás ohromí 
nadštandardnými  službami a pohos-
tinnosťou. Hlavnou menou je katarský 
riál (QAR). Pozor si treba dať na prísny 
zákaz dovozu alkoholu a jeho konzu-
máciu na verejnosti. Návštevníci Kata-
ru si môžu vychutnať alkoholické ná-
poje v priestoroch hotelov. Pre dámy 
je vhodné nosiť oblečenie zahalujúce 
kolená a plecia, pre pánov dlhé noha-
vice. Tento dress code nie je povinný 
počas pobytu v rezortoch. 

(vb)

foto: Hydrotour  foto: Hydrotour
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Minimálna mzda na Slovensku bude 
v nasledujúcich rokoch stúpať rých-
lejším tempom, pričom do roku 2027 
by sa mala priblížiť k sume 1000 eur. 
Novelu zákona, ktorá upravuje auto-
matický výpočet minimálnej mzdy, v 
uplynulých dňoch de�nitívne schvá-
lil parlament. Novela zákona o mini-
málnej mzde získala silnú ústavnú 
väčšinu s podporou 119 poslancov. 

Nový automat zvýši podiel prie-
mernej mzdy, od ktorého sa minimálna 
mzda odvíja, zo súčasných 57 % na 60 % 
priemernej mesačnej mzdy spred dvoch 
rokov. Tento krok zaistí, že minimálna 
mzda bude lepšie re�ektovať životné 
náklady a ekonomickú situáciu krajiny, 
s cieľom dosiahnuť jej rast až k úrovni 
1000 eur do roku 2027. V zákone je však 
ponechaná možnosť dohody na výške 
minimálnej mzdy medzi sociálnymi 
partnermi. „Vyššia minimálna mzda vy-
tvorí tlak aj na rast miezd ako takých. A o 
to nám ide. Aby ľudia mali prácu, ale za 
dôstojný plat. Chcem sa veľmi pekne po-
ďakovať koaličným i opozičným poslan-
com, ktorí za tieto dobré zákony z dielne 
ministerstva práce, sociálnych vecí a 
rodiny hlasovali, či už išlo o 13. dôcho-
dok, alebo minimálnu mzdu,“ uviedol 
minister práce, sociálnych vecí a rodiny 
SR Erik Tomáš. 

Súčasťou novely sú aj opatrenia na 
zvýšenie miery pokrytia kolektívnym 

vyjednávaním a podporu pre konštruk-
tívne rokovania o mzdách medzi soci-
álnymi partnermi. „Novela obnovuje 
právnu úpravu o záväznosti takzvanej 
reprezentatívnej kolektívnej zmluvy 
vyššieho stupňa aj na ďalších zamestná-
vateľov v tom istom odvetví, čím zvyšuje 
práva zamestnancov a zjednocuje ich 
sociálne podmienky,“ priblížil rezort 
práce, sociálnych vecí a rodiny. 

Parlament schválil aj ďalšie úpravy 
právnych predpisov s cieľom zlepšiť pod-
nikateľské prostredie a práva zamest-
nancov. Tieto zahrňujú zjednodušenia v 
oznamovaní zmien v sumách stravného 
a základnej náhrady pri použití súk-
romného motorového vozidla zamest-
nancom pri pracovnej ceste. Okrem toho 
sa do zákona doplnili pravidlá posky-
tovania náhrady za pohonné látky pre 
súkromné elektromobily alebo plug-in 
hybridy používané zamestnancom po-
čas pracovnej cesty, keďže zákon doteraz 
riešil len benzínové a dízlové vozidlá.

Zmeny vo výpočte minimálnej mzdy

» ren 
zdroj foto martaposemuckel pixabay
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Objavujeme krásy a zaujímavosti slovenských miest

Trnava očarí historickými pamiatkami
Trnava je krajským mestom ležiacim 
na západe Slovenska a zároveň prvým 
mestom na území dnešného Sloven-
ska, ktoré dostalo výsady slobodného 
kráľovského mesta. Udelil jej ich v roku 
1238 uhorský kráľ Belo IV. Vďaka veľké-
mu počtu kostolov získala Trnava pre-
zývku Malý Rím. 

Trnava je mesto, ktoré si vás získa svo-
jou jedinečnou atmosférou, bohatou his-
tóriou a kultúrou. Medzi najvýznamnejšie 
sakrálne pamiatky patria Katedrála sv. 
Jána Krstiteľa, ktorá je najstarším baroko-
vým kostolom na Slovensku a Bazilika sv. 
Mikuláša. Okrem trinástich kostolov mô-
žete v Malom Ríme obdivovať aj množstvo 
ďalších pamiatok a zaujímavostí, akými sú 
dozaista mestská veža, mestské opevnenie 
či meštianske domy. Vzhliadnuť môžte aj 
rôzne historické budovy, ako napríklad 
radnicu, Lekársku fakultu, Dom hudby či 
Divadlo Jána Palárika. Nájdete tu tiež dve 
synagógy. Či už ste milovníkom histórie, 

umenia, chcete sa zabaviť alebo len hľa-
dáte miesto na relax, Trnava vám má čo 
ponúknuť. Jej srdcom je jej historické cen-
trum, ktoré bolo v roku 1987 vyhlásené za 
Mestskú pamiatkovú rezerváciu.

Mestská veža
Hlavnou dominantou Trnavy je už 

takmer pol tisícročia Mestská veža. Nájde-
te ju v centre mesta, na Trojičnom námes-
tí. Postavená bola ako pozorovateľňa. Má 
štvorcový pôdorys a osem podlaží. Ocho-
dza je vo výške 29 m, celková výška veže 
je 57 m. Horné podlažie a nárožia zdobí 
iluzívne kvádrovanie. Na vrchole baroko-
vej kupoly je pozlátená socha Panny Márie 
– Immaculaty. Hodinový stroj vo veži po-
chádza z roku 1729 a ovláda päť ciferníkov. 

Zvony z roku 1692 odbíjajú štvrťhodiny a 
celé hodiny. Na južnom priečelí sú jediné 
zachované slnečné hodiny v meste. Mest-
skú vežu je možné navštíviť každý deň. 
Čaká tam na vás 143 schodov, ktoré musí-
te prekonať, aby ste sa dostali na vrchol a 
mohli si vychutnať najkrajšiu a najvyššie 
položenú vyhliadku v meste.

Súsošie Najsvätejšej Trojice
Na Trojičnom námestí môžete obdivo-

vať aj Súsošie Najsvätejšej Trojice. Toto 
impozantné barokové súsošie vytvoril 
Ján Krištof Khien v roku 1695. Na rohoch 
štvorhranného základu sú sochy: sv. Flori-
án, sv. Agáta, sv. František Xaverský a sv. 
Anton Paduánsky. V kamennom hrobe je 
ležiaca socha sv. Rozálie, na vrchole 4 m 
vysokého stĺpa súsošie Najsvätejšej Trojice 
korunujúce Pannu Máriu. Na kartušiach 
umiestnených uprostred stien základu sú 
erby mesta Trnavy, Uhorského kráľovstva, 
biskupa Štefana Dolného a reliéf Panny 
Márie Immaculaty.

Mestské opevnenie
Trnavské mestské opevnenie je jedno z 

mála zachovaných najstarších tehlových 
opevnení na Slovensku. Malo obdĺžniko-
vý tvar s rozmermi 800 x 700 m. Vytvorilo 
priestor pre mesto 56 ha, čím sa Trnava za-
radila v 13. storočí medzi najväčšie mestá 
v strednej Európe. V opevnení boli štyri 
brány, dve na južnej a dve na severnej 
strane. Žiadna z nich sa však nezachovala 
v pôvodnom stave. Náznakovo je rekon-
štruovaná dolná brána pri Námestí SNP. Z 
jednej z malých brán vznikla Bernolákova 
brána, ktorá v súčasnosti predstavuje je-
den z hlavných vstupov do mesta.

Bazilika sv. Mikuláša
Charakteristickou dominantou Trnavy 

je Bazilika sv. Mikuláša, ktorá bola po-
stavená v rokoch 1380-1421. Gotická troj-
loďová bazilika s dvojvežovým priečelím 
a barokovými kaplnkami má vo svätyni 
osem vysokých okien s kamennými kruž-
bami a farebnými vitrážami. Najstarším 
oltárom je ranobarokový oltár Všetkých 
svätých /1659/. V barokovej kaplnke Panny 
Márie Trnavskej je milostivý obraz, vďaka 
ktorému je Trnava známym pútnickým 
miestom. V bočných kaplnkách sú vzácne 
renesančné a barokové epitafy ostrihom-
ských arcibiskupov. Na juhovýchodnej 
strane presbytéria Baziliky sv. Mikuláša 
bol objavený románsky karner – kostnica. 
Archeológovia predpokladajú, že vznikla 
v 13. storočí. Karnery slúžili v minulosti na 
uloženie ľudských kostí zo starších hro-
bov. Trnavská kostnica je raritou v rámci 
Slovenska, keďže patrí medzi najväčšie. 
Ide tiež o najstaršiu sakrálnu stavbu v mes-
te a v súčasnosti ju chráni drevené krytie. 
V rámci komentovanej prehliadky so 
sprievodcom je kostnicu možné navštíviť.

Radnica
Trnavskú radnicu tvorí komplex stavieb 

od gotiky po klasicizmus. Budova s arkie-
rom na rohu Radlinského ulice je baroko-
vým objektom zo začiatku 18. storočia s 
krížovými klenbami a bohatou štukovou 
výzdobou, ktorá je dielom talianskych 
štukatérov. Samotná radnica je baroko-
vo-klasicistickým objektom palácového 
typu. Na čelnej fasáde je vysunutý balkón 
nesený toskánskymi stĺpmi. Je na ňom erb 
mesta a chronogram. Za pozornosť stojí 
skutočnosť, že trnavská radnica, štvor-
krídlový areál lemujúci nádvorie, ukrýva 
v sebe významnú a zriedkavú pozoruhod-
nosť. Jej západné krídlo predstavuje cennú 
ukážku stredovekej radnice ako celku. 

Unikátom je zabudovaný a zachovaný au-
tentický stav najstaršej budovy trnavskej 
mestskej samosprávy z prelomu 14. a 15. 
storočia, ktorý je na Slovensku ojedine-
lý. Najvzácnejším prvkom z doby vzniku 
radnice a samosprávy je trojdielna gotická 
zostava okien. Mimoriadnu hodnotu má 
gotická pivnica, ktorá zrejme slúžila ako 
väzenie. Zvlášť cenný je barokový žalár s 
pôvodnými zaklenutými malými celami a 
miestnosťou pre žalárnika. Celý interiér je 
doplnený replikami pôvodného nábytku. 

Trnavské parky
Ak vás potulky Trnavou už trošku una-

via, príjemné posedenie a oddych si môže-
te užiť v niektorom z prekrásnych parkov 
situovaných v centre mesta. Ružový park 
ponúka multifunkčnú oddychovú zónu 
s ležadlami, výhľadom na Trnávku a nie-
koľko fontán. V parku sa nachádza nová 
výsadba ale aj niekoľko vysokých stro-
mov, ktoré spolu s pergolami poskytujú v 
lete tieň. Výnimočnými prvkami sú mosty 

ponad Trnávku a zaujímavý pohľad na 
prekrytie rieky pri Knižnici Juraja Fándly-
ho z 19. storočia.

Zaujímavú atmosféru má aj Park Bella 
IV., ktorý je skrytý medzi stredovekými 
hradbami a budovou bývalých kasární z 
čias Rakúsko-Uhorska. Tento udržiavaný 
park s umelým trávnikom po celej dĺžke 
lemujú zrekonštruované, dva metre hrubé 
tehlové hradby. V parku sa nachádza jed-
no z dvoch miest v Trnave, na ktorom je 
možné vystúpať hore na hradby. Park sa 
však o 21.00 h. uzamyká.

Informácie a foto poskytlo Mesto Trnava 
a Oblastná organizácia cestovného ruchu 

Trnava Tourism

» ren

Trnavské hradby.                                                                                     zdroj foto Mesto Trnava

Mestská veža.                                                                                          zdroj foto Región Trnava

Bazilika sv. Mikuláša.                                                                          zdroj foto Región Trnava

Ružový park.                                                                                             zdroj foto Mesto Trnava
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Pre posilnenie pracovného tímu prijmeme pracovníkov do tlačiarenskej prevádzky na pozíciu:

TLAČIAR

BLIŽŠIE INFORMÁCIE:
» miesto výkonu práce - Trnava
» možnosť pracovať aj na vedľajší PP
» dvojzmenná prevádzka

PONÚKANÝ PLAT:
» základná zložka mzdy 1 200 € (bru�o) / mesiac
   podľa skúseností uchádzača
   + variabilná zložka 

NÁPLŇ PRÁCE:
» obsluha rotačného o�setového tlačia-

renského stroja ROTOMAN, LITHOMAN
(16, 32, 48 strán)

POŽIADAVKY:
» technická zručnosť, v prípade

potreby zaučíme

   

   

REGIONPRESS, s.r.o.
Mikovíniho 10
917 01 Trnava

0908 979 394
kascak@regionpress.sk

MECHANIK

NÁPLŇ PRÁCE:
» údržba a servis tlačových strojov

» odstraňovanie porúch
na prevádzke

POŽIADAVKY:
» technická zručnosť,

v prípade potreby zaučíme

ELEKTRIKÁR

NÁPLŇ PRÁCE:
» údržba a servis elektrických

strojov a zariadení
na prevádzke

POŽIADAVKY:
» technická zručnosť
» min. vyhláška §21potreby zau
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Jesenné hubové Jesenné hubové 

hodovaniehodovanie
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ZASTAVENIE SADANIA BUDOV

TO, RÝCHL

stabilizujeme základovú pôdu

a zastavíme sadanie budov injektážou syntetickej živice

PRACUJEME PO CELOM SLOVENSKU

SK.ABAINNOVATOR.COM

0918 726 754
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Celá SRC
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